РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  27.10.2015                                                                  №    17
О досрочном прекращении
         полномочий депутата
         Совета народных депутатов
         округа Муром по избирательному
         округу № 23 Вахляева
         Василия Константиновича
В связи с назначением Вахляева В.К. первым заместителем Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальником управления аппарата администрации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.1999  № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом округа Муром, на основании заявления Вахляева В.К., Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

      1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов округа Муром по избирательному округу № 23 Вахляева Василия Константиновича.

      2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. -  в дело, Муромский край.
Готовил:
         Зав. отделом аппарата Совета

         народных депутатов округа Муром                               В.В.Шаронова
Согласовано:

           Председатель постоянной комиссии
           по местному самоуправлению, законности и

           правопорядку                                                                     Э.К. Шешунов
Завизировано:

           Консультант по правовым
           вопросам                                                                             Г.П.Чубарова